
План јавних набавки за 2018. годину 
Фонд за социјално осигурање војних осигураника

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки Фонда за социјално 
осигурање војних осигураника за 
2018. годину

21.3.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

432.368.032

добра 421.818.032

1.1.1 9/2017 2/2018отворени поступак 2/2019Производи од стакла за фармацеутску и 
лабораторијску примену

8720834

1.1.2 2/2018 3/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2019Реагенси за тестирање крви ''ELISA'' тестови 904000

1.1.3 9/2017 2/2018отворени поступак 2/2019Медицински и дијагностички комплети 12111441

1.1.4 11/2017 3/2018отворени поступак 3/2019Медицински потрошни материјал за оперативне 
процедуре у ортопедској хирургији

16636363,64

1.1.5 11/2017 3/2018отворени поступак 3/2019Медицински потрошни материјал за оперативне 
процедуре у неурохирургији

18181818,18

1.1.6 11/2017 3/2018отворени поступак 3/2019Медицински потрошни материјал за потребе 
дијализе

5100000

1.1.7 11/2017 3/2018отворени поступак 3/2019Инструменти и медицинска потрошна средства за 
максилофацијалну хирургију

5809090

1.1.8 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2019Уређаји за стимулацију срчане функције и 
електрофизиологију

33845089,39

1.1.9 7/2018 10/2018отворени поступак 10/2019Интраокуларна сочива са пратећим специфичним 
материјалом за њихову уградњу

11587054,5

1.1.10 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2019Вештачки делови срца и коронарне енопротезе 5145000

1.1.11 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2019Уређаји за анестезију и реанимацију 35172982,5

1.1.12 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Кохлеарни импланти и ОРЛ импланти 2272727,27

1.1.13 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Васкуларне протезе 10976000

1.1.14 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Медицински потрошни материјал за хемостазу 16293714,22

1.1.15 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Медицински нехемијски потрошни материјал - 
катетери, каниле, дилататори

16363636,36

1.1.16 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Дренови, сонде, прибор за дренажу 12542420,64

1.1.17 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Производи од стакла за фармацеутску и 
лабораторијску примену

10000000

1.1.18 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2019Реагенси за тестирање крви - ELISA тестови 8188491,28

Страна 1 од 3Датум штампе: 22.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 7/2018 9/2018отворени поступак 9/2019Инструменти за операционе сале 43774669,72

1.1.20 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Производи од хартије, компресе, врећице и омоти 
за стерилизацију

23681562,12

1.1.21 3/2018 4/2018преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2019Уређаји за подржавање реналне функције за 
потребе Снежане Вукотић

1787380

1.1.22 3/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Медицински нехемијски потршни материјал - 
материјали за стезање, шивење и лигатуре, 
мрежице, протезе, стаплери

5112000

1.1.23 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Серуми и вакцине (Пнеумококна вакција 400 доза и 
Вакцина против Хепатита Б за одрасле и децу)

4725944

1.1.24 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Зубарски и субспецијалистички инструменти и 
медицински потрошни материјал за стоматолигију

2500000

1.1.25 5/2018 7/2018отворени поступак 7/2019Уређаји за подржавање реналне функције 13817600

1.1.26 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Медицински нехемијски потрошни материјал - 
завоји, газе, компресе, вата

1666666,67

1.1.27 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Пелене за једнократну употребу и упијајући улошци 29166666,67

1.1.28 10/2018 12/2018отворени поступак 12/2019Медицински потрошни материјал за 
аутоматизовано одређивање крвних група

6666666,67

1.1.29 3/2018 5/2018отворени поступак 5/2019Медицински потрошни материјал за апарат АДВИА 
1200/1800, за апарат АДВИА ЦЕНТАУР и 
АРХИТЕКТ

13609274,23

1.1.30 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019РТГ - Медицински потрошни материјал за 
неурорадиологију

17672727,27

1.1.31 4/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Материјал за ангиографију и ангиопластику 
(интервентна васкуларна радиологија)

18181818,18

1.1.32 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Медицински производи у офтамологији 
(медицински потрошни материјал и инструменти за 
очну банку)

3636363,64

1.1.33 5/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Неурохирургија - микросензори за мерење 
интракранијалног притиска

2727272,73

1.1.34 3/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Медицински и дијагностички комплети за РТГ 
дијагностику

909090,91

1.1.35 6/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Канцеларијски материјал 1665000

1.1.36 6/2018 8/2018поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Штампачи 666666,66

услуге 10.550.000

1.2.1 9/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Услуге штампања образаца здравствених књижица 5000000

1.2.2 9/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Услуге штампања картона - досијеа здравственог 
осигурања

2500000

Страна 2 од 3Датум штампе: 22.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.3 9/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Услуге поправке, одржавања и уређења станова у 
власништву Фонда и просторија у којој су смештене 
организационе јединице Фонда по територији

1800000

1.2.4 5/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Услуга набавки авионских карата 1250000

Место и датум:
М.П.

потпуковник дрРадан Костић

Овлашћено лице:

потпуковник др Радан Костић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 22.3.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


